



WICEPRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

Łódź, dnia 15.04.2021 r.

**Hanna Zdanowska**  
**Prezydent Miasta Łodzi**

***Szanowna Pani Prezydent !***

W odpowiedzi na moją interpelację z 23 lutego 2021 r. Pani podwładny stwierdził, że *„W Polsce na prawie tysiąc miast, rady kobiet działają w kilkudziesięciu miastach. Niestety, dotychczasowa obserwacja i analiza ich poczynań wskazują, że ich sprawczość i wpływ na sytuację kobiet bywa iluzoryczna i staje się elementem PR-u samorządowców zastępującym działania”*.


Proszę o dokładne wskazanie analiz i źródeł obserwacji, na które powołuje się Pani urzędnik. W innym przypadku jest to działanie na szkodę miast, które takie rady powołały i godzenie w ich dobre imię. Poza tym zdanie, w którym sugeruje się „iluzoryczną skuteczność działających rad kobiet” nie poparte faktami, jest obraźliwe w stosunku do samorządowców działających w tych miastach, gdzie rady kobiet istnieją.

Pani podwładny nie tylko obraża samorządowców z innych miast, ale także tych, funkcjonujących w naszym mieście, w tym także Szanowną Panią Prezydent, gdyż sugeruje, że elementy PR-u stosujące przez Panią jako łódzkiego samorządowca, zastępują Pani działania. Może warto uzmysłwić Pani podwładnym, że PR jest nieodzownym elementem prawidłowego funkcjonowania instytucji samorządowych, a jego skuteczność zależy od ciągłości podejmowanych decyzji oraz od kreowania wizerunku skutecznego i przyjaznego mieszkańcom. Być może z tym jest jakiś problem, zwłaszcza po niefortunnej reklamie „Karty Łodzianina”.

W mailu, jaki przesłała Pani do łódzkiej Gazety Wyborczej można było przeczytać *„Młodość ma swoje prawa, cechują ją zwykle dobre chęci, ale może pojawić się brak wycucia. Tak było tym razem. Przekazałam swoją krytyczną opinię osobom za to odpowiedzialnym, ustaliliśmy, że są granice, których przekraczać nie można...”*

Zgadzam się z Panią Prezydent, że są granice, których przekraczać nie można, dlatego żądam analiz i danych, na które powołuje się Pani urzędnik.

Z poważaniem,

  
Małgorzata Niewiadomska-Cudak